19.

20.  
De p̄mis,  
& p̄dīc.  
De idem id.  
temp. c. 6.  
De arreptū.  
tia & à dæ  
mone ob  
fessa virg.

quærebat inuenit. Meatus igitur gutturalis  
us occupans, nullum cibum nullumque potu-  
traijciens, per 70. ferme dies totidem opere-  
ctes ieiunium sibi diabolus ex capto pale-  
soque vase exhibuit. Hoc monstrem par-  
tes puellæ per totidem dierum spatio auem  
posse sperantes, dum iuge malum vterius  
lerare non possunt simul cum filia selemp-  
serunt sacerdoti, quæ acta erant fideliter in-  
mantes (indicantes). Hoc tantum puellam in-  
batur, auem quandam noctis medio appa-  
re quæ sibi ore nescio quid infunderet. Sa-  
por tunc inerat cunctis videre puellam in  
indicijs diuturni ieiunij fœdatam, nullum  
lore seu tabe vel debilitate confessam, qui  
potius robustam succo viscerum, molles  
membrorum. Cumque incredibilia vide-  
tur quæ dicebantur, habito consilio in me-  
sterio puellarum, in quo reliquæ S. Stephan-  
itæ sunt, Sacerdos puellam simul & Prævo-  
to commendauit. illic prima tantum die  
paruisse illam auem asseruit, sibiq; incre-  
quod, neq; fame neq; siti compulsa, illum  
peteret locum quo sibi accedere non licet.  
Per duas hebdomadas nihil cibi vel pocula-  
ti sumens in monasterio mansit. Accidit  
tem ut quintus decimus Dominicus illuc  
ret dies, ascéidente nobiscum sacerdote, via  
tutinum illic sacrificium solito offerrere.  
Puellam Præpositus ad altare perduxit, co-  
cessu & habitu quo solent rubore perfusa

epulis poculisq; mulieres aduenire. Sed vt se illa prostrauit altari, clamore fletus sui cunctis astantibus gemitus lacrymasque induxit, quibus tantum malum auferendum præsens plebs Dominum exorabat, erat enim iam indecens murmur in populo.

Peracto itaque sacrificio cum eisdem inter ceteras breuem particulam corporis Domini tinctam à sacerdote perciperet, semihora mandens traiicere non valuit, nondum illo fugato de quo dicit Apostolus: Quæ consolantia Christi ad Belial? & iterum. Non potestis calicem Domini bibere, & calicem demoniorum. manu igitur faciem ciuius sustentante sacerdote, ne sanctum proijceret, à quodam Diacono suggestum est, ut calicem salutarem gutturi eius Pontifex applicaret, quod factum est statim ut locum illum, quem diabolus obfederat, Saluatoris imperio reliquit. sacramentum quod ore gestabat, cum laude Redemptoris transglutisse puella clamauit. Hinc lætitia, hinc voces in gloriam Dei, quod post 80. & duos dies diabolo expulso puella de potestate fuerit eruta inimici. Oblatio igitur rursum gratiarum actionis pro ea fit, sacrificijq; percipiens certam partem prisca est reddita vñi. Tunc etiam dum hæc aguntur, spiritu divino actus Diaconus, eiusdem tituli statuam illam sublatam cōfregit in puluerem omnemq; insidiantis astutiam superauit diuina maiestas.